2022年 10月

お得意様各位

センチュリー耐火野地板の生産ライン改良工事について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

あげます。

 さて、この度センチュリー耐火野地板の生産ラインにおきまして、生産能力向上のための設備改良

工事を行うこととなりました。

 工事期間中、および工事期間前後につきましては、受注生産品の納期がご注文後、最大５カ月程度

必要となる可能性がございます。

 下記期間中に該当製品が必要となる物件等がございましたら、お早めにご注文いただきますよう

お願い申しあげます。

 なお、通常在庫品につきましては、十分に在庫を準備し対応いたしますのでご安心ください。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

■設備改良工事期間

２０２３年１月～２０２３年４月

  ■お届けに時間を要する可能性のある製品

    ・センチュリー耐火野地板 カラー品  （受注生産品）

・センチュリー耐火野地板 まげのじくん（受注生産品）

・センチュリー耐火野地板 だんねつくん（受注生産品のみ）

・センチュリー耐火野地板 ふくごうくん（受注生産品）

※対象品番は別紙一覧をご参照ください。

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

以上

＜　別　紙　＞

◆センチュリー耐火野地板　受注生産品　一覧

CPN1842 センチュリー耐火野地板 カラー品（クリーム） 5,400

CPN1851 センチュリー耐火野地板 カラー品（ホワイト） 5,400

CPN1800R3 センチュリー耐火野地板 まげのじくん　18mm　Ｒ3 9,200

CPN1800R5 センチュリー耐火野地板 まげのじくん　18mm　Ｒ5 9,200

CPN2500R5 センチュリー耐火野地板 まげのじくん　25mm　Ｒ5 10,900

CPN2500R10 センチュリー耐火野地板 まげのじくん　25mm　Ｒ10 10,900

CPN1800J30 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 30mm 11,700

CPN1800J35 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 35mm 13,000

CPN1800J40 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 40mm 14,300

CPN1800J45 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 45mm 15,400

CPN1800J50 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 50mm 16,700

CPN1800J60 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 60mm 19,100

CPN1800J66 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 66mm 20,600

CPN2500P12 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 12mm 11,500

CPN2500J25 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 25mm 12,400

CPN2500J30 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 30mm 13,500

CPN2500J35 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 35mm 14,700

CPN2500J40 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 40mm 15,900

CPN2500J45 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 45mm 17,100

CPN2500J50 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 50mm 18,400

CPN2500J60 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 60mm 20,800

CPN2500J66 センチュリー耐火野地板 だんねつくん　25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ 66mm 22,300

CPN1800F25 センチュリー耐火野地板 だんねつくん 18mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ不燃ﾀｲﾌﾟ 25mm 13,900

CPN2500F25 センチュリー耐火野地板 だんねつくん 25mm+ﾌｪﾉｰﾙﾌｫｰﾑ不燃ﾀｲﾌﾟ 25mm 16,000

CPN1800K12 センチュリー耐火野地板 ふくごうくん　18mm+ﾛｯｸｳｰﾙ板12mm 10,100

CPN1800K15 センチュリー耐火野地板 ふくごうくん　18mm+ﾛｯｸｳｰﾙ板15mm 10,600

品　名品番
標準価格
(円/枚)
（税抜)

	【お客様案内】センチュリー耐火野地板生産ライン改良工事について_2022.10
	【お客様案内別紙】耐火野地受注生産品一覧
	Sheet1